
30.321,30.322 910

30.321 Toffen/Thurnen–Riggisberg (Linie 321) û
Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Thun
Thurnen 303 Æ
Bern
Thurnen 303 Æ

Thurnen, Bahnhof
Mühlethurnen, Post
Mühlethurnen, Adler
Kirchenthurnen, Abzw.
Mühlethurnen, Pontel
Thun
Toffen 303 Æ
Bern
Toffen 303 Æ
Toffen, Bahnhof
Toffen, Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn
Kaufdorf, Lochpinte
Rümligen, Kettenschmiede
Kirchenthurnen, Mösli
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post Æ
Riggisberg, Post
Riggisberg, Abegg-Stiftung

Ä
0717
2417
1217
3317

3517
3617
3717
3817
3917

4117
4517

32178

1218
2718

0718
3018

3318
3418
3518
3718
3818
3918
4218
4618

32180

0719
2419
1219
3319

3519
3619
3719
3819
3919

4119
4519

32182

1220
2720

0720
3020

3320
3420
3520
3720
3820
3920
4220
4620

32184

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 321 Richtung Toffen
Riggisberg: Post, Graben
Kirchenthurnen: Mösli
Rümligen: Kettenschmiede
Kaufdorf: Lochpinte
Toffen: Breitlohn,
Gemeindeverwaltung (nur Richtung
Riggisberg), Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 321 Richtung Thurnen
Riggisberg: Post, Graben
Mühlethurnen: Pontel
Kirchenthurnen: Abzweigung
Mühlethurnen: Adler, Post
Thurnen: Bahnhof

ª Velotransport: Reservierung
erforderlich Für Veloreservation
wenden Sie sich bitte an: Tel. 031
808 15 15 (8-17 Uhr)

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

30.322 Riggisberg–Rüeggisberg–Hinterfultigen (Linie 322)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post Æ

Riggisberg, Post I
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Hasli
Rüeggisberg, Mättiwil
Rüeggisberg, Post I Æ
Köniz, Bahnhof 30.631
Niedermuhlern, Baumgärtli
Rüeggisberg, Post Æ
Rüeggisberg, Post I
Vorderfultigen, Käserei
Hinterfultigen, Post
Hinterfultigen, Sonnhalde Æ

ì

366
436
476
496

32201

R

R

037
167

217
317

397
417
427
447
477

477
547
587
008

32203

187
397
467

RR

RR

R

R

R

R

038
168

398
418
428
448
478

478
548
588
009

32205

188
398
468

RR

R

R

R

R

358
458

488
508
518
538
568

568
039
079
099

32207
"+

"+

"+

"+

039
169

399
419
429
449
479

479
549
589
0010

32209

189
399
469

RR

R

R

R

R

339
469

489
509
519
539
569

569
0310
0710
0910

32211

"+"+

"+

"+

"+

"+

3511
4511

1811
3911
4611

3311
4611

4811
5011
5111
5311
5611

5611
0312
0712
0912

32213

RR
"+"+ 0312

1612

3512
4512

1812
3912
4612

4812
5012
5112
5312
5612

5612
0313
0713
0913

32215

RR 0313
1613

RR

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 322 Richtung Riggisberg
Hinterfultigen: Sonnhalde, Post
Vorderfultigen: Kuhweid, Käserei,
Abzw. Egg
Fultigen: Abzw.
Rüeggisberg: Post, Gemeindehaus
(nur in Richtung Fultigen Abzw.)
Fultigen: Abzw.
Rüeggisberg: Mättiwil, Tromwil
Riggisberg: Hasli, Spital, Post

Kleinbus: Beförderung von
Gruppen eingeschränkt

Weitere Kurse
Riggisberg–Rüeggisberg
siehe Fahrplanfeld 30.631

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ \ ohne 26 Dez, 2 Jan

www.fahrplanfelder.ch 2016
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30.322911

30.322

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Thurnen, Bahnhof
Riggisberg, Post Æ
Toffen, Bahnhof
Riggisberg, Post Æ

Riggisberg, Post I
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Hasli
Rüeggisberg, Mättiwil
Rüeggisberg, Post I Æ
Köniz, Bahnhof 30.631
Niedermuhlern, Baumgärtli
Rüeggisberg, Post Æ
Rüeggisberg, Post I
Vorderfultigen, Käserei
Hinterfultigen, Post
Hinterfultigen, Sonnhalde Æ

ì
2113
3113

1813
3913
4613

3313
4613

4813
5013
5113
5313
5613

5613
0314
0714
0914

32217

RR
"+"+ 0317

1617

3517
4517

1817
3917
4617

4817
5017
5117
5317
5617

5617
0318
0718
0918

32219

RR 0318
1618

RR

3518
4518

1818
3918
4618

3318
4618

4818
5018
5118
5318
5618

5618
0319
0719
0919

32221

RR
"+"+

Hinterfultigen, Sonnhalde
Hinterfultigen, Post
Vorderfultigen, Käserei
Rüeggisberg, Post I Æ
Rüeggisberg, Post
Niedermuhlern, Baumgärtli
Köniz, Bahnhof 30.631 Æ
Rüeggisberg, Post I
Rüeggisberg, Mättiwil
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post
Toffen, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post
Thurnen, Bahnhof Æ

Ä
216
236
276
356

32202

366
466
107

R

R

007
027
067
147

147
177
197
217
277

32204

367
467
108

417
557
118
218

R

R

R

R
RR
RR

028
048
088
168

168
198
218
238
298

32206

418
558
119
219

R

R

R

R
RR
RR

128
148
188
268

268
298
318
338
398

32208

368
468
109

119
259

"+

"+

"+

"+
"+"+

029
049
089
169

169
199
219
239
299

32210
R

R

R

R

129
149
189
269

269
299
319
339
399

32212

369
469
1010

1110
2110

"+

"+

"+

"+

"+"+

1211
1411
1811
2611

2611
2911
3111
3311
3911

32214

3611
4611
1012

4111
5511
0912
2112

RR
RR 1112

2112
"+"+

1212
1412
1812
2612

2612
2912
3112
3312
3912

32216

3612
4612
1013

4112
5512
1113
2113

RR
RR

1113
2513

"+"+

Hinterfultigen, Sonnhalde
Hinterfultigen, Post
Vorderfultigen, Käserei
Rüeggisberg, Post I Æ
Rüeggisberg, Post
Niedermuhlern, Baumgärtli
Köniz, Bahnhof 30.631 Æ
Rüeggisberg, Post I
Rüeggisberg, Mättiwil
Riggisberg, Hasli
Riggisberg, Spital
Riggisberg, Post I Æ
Riggisberg, Post
Toffen, Bahnhof Æ
Riggisberg, Post
Thurnen, Bahnhof Æ

1213
1413
1813
2613

2613
2913
3113
3313
3913

32218

3613
4613
1014

4113
5513
1114
2114

RR

1217
1417
1817
2617

2617
2917
3117
3317
3917

32220

3617
4617
1018

4117
5517
1118
2118

RR
RR

1118
2518

"+"+

1218
1418
1818
2618

2618
2918
3118
3318
3918

32222

3618
4618
1019

4118
5518
1119
2119

RR

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 322 Richtung Riggisberg
Hinterfultigen: Sonnhalde, Post
Vorderfultigen: Kuhweid, Käserei,
Abzw. Egg
Fultigen: Abzw.
Rüeggisberg: Post, Gemeindehaus
(nur in Richtung Fultigen Abzw.)
Fultigen: Abzw.
Rüeggisberg: Mättiwil, Tromwil
Riggisberg: Hasli, Spital, Post

Kleinbus: Beförderung von
Gruppen eingeschränkt

Weitere Kurse
Riggisberg–Rüeggisberg
siehe Fahrplanfeld 30.631

ä Alle Kurse
â 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern / 3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

"+ \ ohne 26 Dez, 2 Jan

www.fahrplanfelder.ch 2016
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